[bookmark: _GoBack]Администрация Елыкаевского сельского поселения
Кемеровского района, Кемеровской области
650523, с.Елыкаево, ул.Клопова,17 Кемеровского района, Кемеровской области тел/факс 603-021

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Елыкаево                                        № 29 - п                             27.06.2017 год

О внесении изменений в постановление администрации Елыкаевского сельского поселения от 11.01.2011 № 02а «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Елыкаевского сельского поселения»

        В целях обеспечения организации повседневной деятельности администрации Елыкаевского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 01.05.2017 г. № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального Закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»

1.    Цифры «15» пункта 3.7. статьи 3 Правил внутреннего трудового распорядка администрации Елыкаевского сельского поселения заменить цифрами «10».
	2.	Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава Елыкаевского
сельского поселения                                                                       Л.В. Куданкина